Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP.N.º 151, DE 12 DE MARÇO DE 2024
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do Ofício no 141, de 11/3/2024, do Gabinete da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes
da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do evento da Comunidade dos Países de Língua Portuguesa,
conforme discriminado a seguir:
1 – CLAUDIRENE ANDRADE RIBEIRO – Juíza do Trabalho da 23ª Região Trabalhista, no trecho Cuiabá/Brasília/Cuiabá, nos dias 17 e 22/3/2024
– seis diárias e meia de viagem, referentes ao período de 17 a 23/3/2024.
2 – ELEONORA BORDINI COCA – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo,
seis diárias e meia de viagem, referentes ao período de 17 a 23/3/2024.
3 – JOÃO BATISTA MARTINS CÉSAR – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no trecho Campinas/Brasília/Campinas
– cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 17 a 22/3/2024.
4 – OTÁVIO BRUNO DA SILVA FERREIRA – Juiz do Trabalho da 8ª Região Trabalhista, no trecho Belém/Brasília/Belém – cinco diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 17 a 22/3/2024.
5 – VILMA LEITE MACHADO AMORIM – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, no trecho Aracaju/Brasília/Aracaju –
cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 17 a 22/3/2024.

ALOYSIO SILVA CORRÊA DA VEIGA
Vice-Presidente no exercício da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3930/2024 Data da disponibilização: Quarta-feira, 13 de Março de 2024.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Aloysio Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Dora Maria da Costa

Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 211756

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2024-03-13T17:15:20-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148